
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:       Martina Lázničková 

Vedoucí bakalářské práce:       RNDr. Zdeněk  Šafařík, PhD.  

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce:  Vliv invazních rostlin na původní ekosystémy ve vybrané  

                                            lokalitě 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce  X     

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Martina Lázničková zpracovala aktuální  problematiku  současnosti – invazní rostliny. Práce 

obsahuje 63 stran, je doplněna 19 obrázky a 4 tabulkami. Autorka pracovala samostatně, 

využívala konzultací, v práci se vyskytují formální chyby, např. na stranách 25, 33 (psaní 

procent), 54, 55 (Sb.) a na dalších stranách celého textu. Na straně 39 dokonce chybí text. Při 

psaní latinských názvů rostlin autorka nepostupovala jednotně, někde autorka uvádí i např. L. 

(Linnaeus) a další latinský název na stejné straně je bez označení autora (str. 41, Acer 

negundo versus Helianthus tuberosus L.). U obrázků na stranách 49 – 53 není uveden zdroj 

(vlastní). Práci hodnotím pozitivně. V intencích příslušného ustanovení SR/6/2013 jsem 

provedl hodnocení původnosti předložené práce Martiny Lázničkové s výsledkem: nejvyšší 

míra podobnosti 0 %. Práce není plagiát.   

 

 

 



 2/2 

 

 

            Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Jakým způsobem eliminují invazní rostliny např. na území Slovenské republiky, v Polsku  

    nebo v Rakousku ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  B – velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 23. 05. 2016       

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


